
  

  

  

  

 
RESOLUÇÃO Nº 007, DE 09 DE AGOSTO DE 2023 

 



  

  

RESOLUÇÃO Nº 007/2023-CMDCA, DE 09 DE AGOSTO DE 2023  

  

Publica o resultado definitivo da 

Prova de Conhecimento Específico 

e dá outras providências.  

  

A COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL DE RIACHUELO, Estado do Rio 
Grande do Norte, no uso de suas atribuições que lhe confere a Resolução 

nº 001/2023-CMDCA,  

  

RESOLVE:  

   

Art. 1º. Tornar público o resultado oficial da prova de conhecimento 

específico, considerando a média mínima de 5,0 (cinco) pontos para 

classificação dos aprovados.  

  

N NOME RESULTADO ACERTOS PONTOS 

1  Charles  Eduardo  

Silva Feliciano  

Aprovado  20  10,0  

2  João Paulo Eduardo 

Santa Rosa  

Aprovado  19  9,5  

3  Cabrino Quirino da  

Silva  

Aprovado  17  8,5  

4  Bruna Maria Costa de 

Araújo Pereira  

Aprovada  17  8,5  

5  Carlos Pedro de Lima 

Júnior 

Aprovado  17  8,5  

6  Yasmim Basílio Porto 

Campos  

Aprovada  15  7,5  

7  Rejane Ambrósio da  

Silva 

Aprovada 13  6,5  

8  Cacio  Andrade  da  

Silva  

 

Aprovado  13  6,5  

9  Vanessa Edilayne de 

Moura Duarte  

 

Aprovada  13  6,5  

10  Jakeline Gerlany de  

Brito da Silva  

Aprovada  13  6,5  



  

  

11  Patrício de Souza Zeba  Aprovado  12  6,0  

12  Rener Araújo Fernandes  Aprovado  11  5,5  

13  Jussielly  Mara  

Silva  

da  Aprovada  11  5,5  

14  Eloa  Jessica 

Azevedo Cruz  

de  Aprovada  10  5,0  

15  Nilva  Lúcia 

Medeiros Silva  

de  Ausente  -  -  

16  Josemário 

Nascimento  

Rodrigues  

do  Ausente  -  -  

17  Francisco Douglas de 

Paiva Silva  

Ausente  -  -  

  

Art. 3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

  

Riachuelo/RN, 09 de agosto de 2023.  

  

  

  

ESDRAS JAVÃ DA SILVA  

Coordenador da CEE  

  


